1

EDITAL Nº 070 DE 10 DE MARÇO DE 2023

Torna pública a Lista Final das Inscrições do
Processo Seletivo Simplificado nº 043/23 para
contratação temporária nas Funções de Auxiliar
de Serviços Gerais, Médico Pediatra, Professor
Anos Iniciais e Professor Anos Finais-
Matemática...........................................................

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a Lista  Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 043/23, regido
pelo Edital de abertura nº 046 de 17 de fevereiro de 2023, dos candidatos abaixo
relacionados:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME

001/23 RÚBIA KRAUSPENHAAR

002/23 TANIA REGINA FERREIRA DE QUADROS

003/23 VERA DEVALLE FRANK

004/23 CAMILA DOS SANTOS

005/23 JOANITA DIAS DUARTE

006/23 FRANCIELE DA SILVA

007/23 NAIR DA SILVA E SILVA

009/23 ANGELA RITA FELES PEREIRA

010/23 VIVIANE BUENO

011/23 DANIELA LARISSA ANHAIA

012/23 MICHELE DOS SANTOS ALVES

013/23 RENATA HENKES DOS SANTOS

014/23 ROBERTA SCHNEIDER

015/23 SANDRA DA CRUZ PAPKE

016/23 LENARA APARECIDA DE MATOS

017/23 MÁRCIA FÁTIMA RODRIGUES

018/23 IZANEI CALGARO SIMIÃO

019/23 MARINÊS DOS SANTOS

020/23 MAGDA MARIA GATTI

021/23 MARIA ELOISA GONÇALVES DA SILVA

022/23 SANDRA DE ALMEIDA MULLER

023/23 CATILENE ISADORA GOULART

024/23 SUÉLEN  D’AGUIAR OLIVEIRA

025/23 ANA JAQUELINE MELLO

026/23 CHARLENE SIQUEIRA FERREIRA

027/23 MIRIANE DACHARI ARAUJO

2

028/23 JOCELAINE SANTOS TEIXEIRA

029/23 ANA LUIZA DAHSE MENN

030/23 HUDSON AUGUSTO DO NASCIMENTO FREITAS

PROFESSOR ANOS INICIAIS

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME

001/23 CARINE ELIZANDRA DE SOUZA

002/23 DEBORA MELISSA MALDANER

003/23 TAISE SANTOS SOUZA

004/23 MARIA ODETE HUPPES

005/23 DEISE DILLEMBURG

006/23 KAREN CRISTINE ECKHARDT

007/23 GRACIELA KOHLRAUSCH

008/23 DAIANE SOARES ORSATO

009/23 RAYSSA GABRIELE DE ALMEIDA

010/23 DANIELA SANTOS ERICHSEN

011/23 ELIANE NIENOW GEREVINI DE SOUZA

012/23 EVELIN CAROLINA DE OLIVEIRA FABEANE

013/23 PAULA MARIVANE DAPPER

014/23 EMELY NELCI DOS SANTOS MACHADO

015/23 SCHAIANI CHAGAS KAUFMANN

016/23 TASIANI BOTTEGA DE MATOS

018/23 ALANA BERVIAN

019/23 CRISTIANE ALINE PETRY

020/23 ADRIANA DE QUADROS BILHALVA

021/23 DEISEMARA LAZARETTI

022/23 ELIANE MELO DA FONTOURA

023/23 LISANDRA BRUCH DAHM

024/23 JOCEILMA TELS DE JESUS

025/23 ROSANE FATIMA DE FREITAS

026/23 EDI JUSSARA FRANÇA KERN

027/23 LUCIARA BRUM DOS SANTOS

028/23 SIMONE MASSMANN

029/23 ELISABETE DA SILVA PEREIRA

030/23 JENIFER DAYANA KURTZ WIELLENZ

031/23 LIZANE ANDREIA KALKMANN

032/23 FRANCIELE MARIA STRAUSS

033/23 NELIZE VERIDIANE DA VEIGA

034/23 IVONETE PIRES ALVES

035/23 CARLA ROSANA PEREIRA

036/23 MICHELE TRIVELIN BERNSTEIN

3

037/23 FRANCINE ARAUJO E SILVA

038/23 JAQUELINE DO NASCIMENTO MULLER

039/23 SOLANGE FATIMA LIRIO

040/23 ROSIMAR FATIMA AMANN

041/23 SILVANA MACHATO GIARETTA

042/23 KENIA LEISE HAHN IOPP

043/23 ANA LAURA DE OLIVEIRA MALLNN

044/23 GIULIA NADINE JARRE

045/23 DJENIFFER RAMOS

046/23 JULIANA DE GASPERI GOMES

047/23 FRANCIELE DE SOUZA PETRY

048/23 VITORIA EDUARDA DE PAULA

049/23 ELISA REGINA DOS SANTOS

050/23 NILVE ZELAIR NUNES

051/23 ALINE DE SOUZA GONÇALVES KRESSIN

052/23 SIMONE SCHNEIDER BOHN

053/23 MARCIA SODRE DE ALMEIDA

054/23 LEILA TEIXEIRA DA SILVA

055/23 TAILA MARIANE DA COSTA GOETTEMS

056/23 BIANCA CARINE GRIEBLER

057/23 CASSIANE GRUSSANI PIVATTO

058/23 PATRICIA DA SILVA QUADROS

059/23 TAIS SOARES MARIA

060/23 ANGELA ROSARIA RAMIRES

061/23 ANGELA GRACIELA DE OLIVEIRA

062/23 RUBIA MAMELLI

063/23 ANA PAULA DE MOURA PASQUALETTO

064/23 VANDERLEIA TALHEIMER MATTE

065/23 FRANCIELE ALVES

066/23 CAROLINE COSTA GARCEZ

067/23 DANIELA RITA SCHUSTER

068/23 JOELMA  ADILES DE FREITAS

069/23 CLORETE SERENA CARDOSP

070/23 MARA REGINA KAMPFF

071/23 AMADA DA SILVA

072/23 LIAMAR CRISTINA SALDADE

073/23 RENATA APARECIDA MENEGUZZO

074/23 JESSICA NATALI BOLNER

075/23 GISELE GRIEP

076/23 INAIA CARMANIN RAMOS MOREIRA

077/23 BRUNA DOMANSKI

078/23 ANA JESSICA SONER

079/23 ELAINE TERESINHA SAMUEL SCHNEIRDER

4

080/23 CLEONICE MARTINS DE OLIVEIRA

081/23 ROSANGELA MACHADO MAGALHAES

082/23 VANESSA DE FATIMA CAPELETTI

083/23 LISANDRA OSVALDINA SCHAEFFR

084/23 JESSICA KERBER

085/23 PRISCILA CASTRO CORRALES

086/23 MAGDA CRISTINA FERST

087/23 MICHELE GRACIANO

088/23 NELISE DOS SANTOS

089/23 MIRIAN ANGELINA WEIRICH

090/23 KATIUSSA RODRIGUES

091/23 IVANE MARIA DILL

092/23 AMANDA LAWALL

093/23 ELISABETE DA APARECIDA DA ROSA VENDRUSCO

094/23 FABIANA PALHANO DOS SANTOS

095/23 HELENA MARIA MACHADO

096/23 ROSILENE DIAS BACHER

097/23 DENISE VOGT

098/23 FLAVIA LENI PEREIRA DOS SANTOS

099/23 CINARA CIRENE DE QUADROS COSTAS

100/23 ANA PAULA DOS SANTOS ALVES

101/23 CLÁUDIA LODI DOS SANTOS

102/23 JAQUELINE DREBES

103/23 PATRICIA DE QUADROS MELLO

104/23 GISELA CRISTINA DIEFENTHAELER

105/23 DEBORA LETÍCIA DO NASCIME DE OLIVEIRA

106/23 VERA APARECIA KISSMANN

107/23 GLECI TEREZINHA DE PAULLA

108/23 SABRINA SOARES PEREIRA

109/23 JOANA NILVANI GABRIEL ALTHAUS

110/23 LETÍCIA FABIANE DE BRUM

111/23 JANAINA MENDES BÓLICO

112/23 LUCIANA DE FÁTIMA BOURSCHIT KALKMANN

113/23 ANANERI MULINARI

114/23 SÔNIA PEREIRA DA SILVA DAHMER

115/23 EDUARDA GABRIELA RODRIGUES

116/23 DEBORA REZENDE VASCONCELOS MAGGIONI

117/23 ALICE AMARO SHAEFFER

119/23 ROSANE FÁTIMA DE OLIVEIRA DIAS

120/23 IDELCIA DA SILVA

121/23 IONARA DOS SANTAOS CASSIAMANI MACIEL

122/23 TANIMAR PEREIRA NUNES

123/23 ROSELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA

5

124/23 SUSANE CORRÊIA BORGES

125/23 ELIANE DE ASSIS

126/23 PAOLA DE OLIVEIRA

127/23 ELISÂNGELA  TURELA TARIGA

128/23 MARLENE DO NASCIMES MARTINS PINTO

129/23 MARISETE DE OLIVEIRA PINTO

130/23 TICIANE  DAUMLING

131/23 CARINA BORGES DA SILVA

PROFESSOR ANOS FINAIS-MATEMÁTICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME

001/23 VANESSA OLIVEIRA COSTA

002/23 MAURO NICOLADI

MÉDICO PEDIATRA:  Não houveram inscritos

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 10 de março  de 2023.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi publicado
no Quadro Mural da Prefeitura de
10.03.2023 a 24.03.2023

____________________________
                                SA